
PLĂTITOR
(R) AGRO-TIRAS S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD61AG000002251910018175

1002601001715

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.Cocieri

BENEFICIAR

(R) MF TR-Chisinau Bugetul de Stat  CPPVPD com.Cocieri 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD05TRPCAA518410A01297AA

1007601011401

/P102/690,00 Pentru  garantia pentru oferta la licitatia publica 
nr.ocds-b3wdp1-MD-1684999453775 din 13.06.2023  fara TVA

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 0 6 : 2 3

13 iunie 2023 06:23:0013 iunie 2023 06:23:00101

PLATITI: 690-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Stepan Driga

Stepan Driga

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şase Sute Nouăzeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

5706044634 13 iunie 2023

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2023-06-13T06:55:06+0300




